
Página núm. 158 BOJA núm. 195  Se vi lla, 5 de octubre 2009

quier caso, se les dará por notificados desde el día siguiente a 
la publicación de la presente Resolución.

A N E X O

Acto que se notifica: Resolución de exclusión en el proce-
dimiento selectivo convocado por Orden de 9 de marzo de 2009.

Interesados :

- María Antonia Cuenca Montiel (DNI 25334114-M).
- Miguel de Lemus Martín (DNI 74648137-G).
- María Dolores Franco Aparicio (44232095-J).

Sevilla, 31 de agosto de 2009.- El Director General, 
Manuel Gutiérrez Encina.

RESOLUCIÓN de 21 de septiembre de 2009, de 
la Dirección General de Coordinación de Políticas Mi-
gratorias, por la que se dispone la publicación del trá-
mite de subsanación de la documentación presentada 
por las Entidades privadas sin ánimo de lucro y Uni-
versidades Públicas solicitantes de las subvenciones 
convocadas mediante la Orden que se cita.

Vista la Orden de 28 de mayo de 2009 por la que se 
aprueban las bases reguladoras para la concesión de subven-

ciones para Programas e Infraestructuras destinados al arrai-
go, la inserción y la promoción social de personas inmigrantes, 
dirigidas a Entidades privadas sin ánimo de lucro y Universida-
des Públicas en el ámbito de las competencias de la Dirección 
General de Coordinación de Políticas Migratorias y se efectúa 
su convocatoria para el año 2009 (BOJA núm. 130, de 7 de 
julio de 2009) y en base a los siguientes 

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero. En la Disposición mencionada se establecen 
el lugar y plazo de presentación de solicitudes por las Enti-
dades privadas sin ánimo de lucro y Universidades Públicas 
solicitantes.

Segundo. Comprobadas las solicitudes de ámbito regional 
presentadas en plazo por las Entidades privadas sin ánimo de 
lucro y las solicitudes presentadas en plazo por las Universi-
dades Públicas, que se indican mediante Anexo a la presente, 
se observa que han de subsanarse en el sentido que exige la 
Orden de convocatoria.

FUNDAMENTOS JURÍDICOS

I. El artículo 71.1 de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y 
del Procedimiento Administrativo Común regula el trámite de 
subsanación y mejora de las solicitudes presentadas por los 
interesados.

II. La Orden de la Consejería de Empleo de 28 de mayo de 
2009, establece en su artículo 9, que si la solicitud no reunie-
ra los requisitos exigidos, el órgano competente para resolver, 
según lo previsto en el artículo 11, requerirá al interesado para 
que en el plazo de diez días subsane la falta, con la indicación 
de que, si así no lo hiciera, se le tendría por desistido de su 
solicitud. Asimismo, los actos que deban notificarse de forma 
conjunta a todos los interesados y, en particular, los de reque-
rimiento de subsanación, de trámite de audiencia y de resolu-
ción del procedimiento, se publicarán en el tablón de anuncios 
de la página web de la Consejería de Empleo, en los términos 
del artículo 59.6.b) de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Proce-
dimiento Administrativo Común, publicándose simultáneamente 
un extracto del contenido de la resolución o acto en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, indicando el tablón de la página 
web donde se encuentra expuesto su contenido íntegro. 

A la vista de lo anteriormente expuesto,

R E S U E L V O

1. Requerir a cada una de las Entidades privadas sin 
ánimo de lucro y de las Universidades Públicas indicadas en 
el Anexo para que en el plazo de 10 días, a contar desde el 
siguiente al de la publicación en el BOJA del presente acto, re-
mitan a la Dirección General de Coordinación de Políticas Mi-
gratorias las correcciones señaladas en el Anexo, necesarias 
para la oportuna tramitación del expediente, teniéndolas, en 
caso contrario, por desistidas de su solicitud, previa resolución 
que se dictará al efecto en los términos previstos en el artículo 
42.1 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común. 

2. Ordenar la publicación del presente acto en el BOJA, indi-
cando que se encuentra expuesto en el tablón de anuncios de la 
página web de la Consejería de Empleo de la Junta Andalucía.

Sevilla, 21 de septiembre de 2009.- La Directora General, 
Rocío Palacios de Haro.

CONSEJERÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA 
Y EMPRESA

ANUNCIO de 21 de agosto de 2009, de la Dele-
gación Provincial de Cádiz, notificando trámite de au-
diencia del procedimiento administrativo de reintegro 
en los expedientes que abajo se relacionan.

Intentada la notificación del trámite de audiencia de los pro-
cedimientos de reintegros incoados en los expediente que abajo 
se relacionan, y dada la imposibilidad de efectuarla en el último 
domicilio conocido de la entidad, se publica el presente anuncio, 
de acuerdo con el art. 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de no-
viembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común, informando a los in-
teresados que podrán comparecer durante un plazo de 15 días 
hábiles, a partir de su publicación, en el Servicio de Economía 
Social y Emprendedores de la Delegación Provincial de Innova-
ción, Ciencia y Empresa, sito en C/ Dr. Manuel de la Concha 
s/n, 11071 Cádiz, para conocer el contenido íntegro del acto.

Entidad: Electrificaciones Bahía, S.L.L.
Dirección: Alameda Real, Bloque 6. Chiclana de la Frontera. 
Núm. Expte.: RS.0065.CA/03.
Asunto: Trámite de audiencia en procedimiento administrativo 
de reintegro iniciado el día 3 de junio de 2009.
Motivo: Incumplimiento de la obligación de justificación del 
mantenimiento de condiciones de la subvención concedida.

Entidad: González Rota, S.L.L. 
Dirección: C/ Herreros, 8. Rota. 
Núm. Expte.: RS.0001.CA/04
Asunto: Trámite de audiencia en procedimiento administrativo 
de reintegro iniciado el día 3 de junio de 2009.
Motivo: Incumplimiento de la obligación de justificación del 
mantenimiento de condiciones de la subvención concedida.

Cádiz, 21 de agosto de 2009.- La Delegada, Angelina M.ª 
Ortiz del Río.

CONSEJERÍA DE EMPLEO



Sevilla, 5 de octubre 2009 BOJA núm. 195  Página núm. 159

ANEXO DE UNIVERSIDADES (LÍNEA 3)

Expediente Provincia Entidad Título Proyecto Subsanar

2009\112 Almería Universidad de Almería XII Congreso de Inmigración, Salud, Familia y Tiempo Libre 7, 9, 10, 21

2009\113 Almería Universidad de Almería
Formación del Profesorado para la Inserción Socio-Familiar de Familias Inmi-
grantes en Educación Infantil

7, 9, 10, 21

2009\114 Almería Universidad de Almería
Salud Sexual y Reproductiva de las Mujeres Pertenecientes a la Población 
Inmigrante de Los Barrios

7, 9, 10, 17, 21

2009\115 Almería Universidad de Almería
Empleo e Integración Social de la Población Inmigrante de Origen Británico en 
el Municipio de Albox

7, 9, 10, 21

2009\116 Almería Universidad de Almería Seminario Permanente de Coordinación, Formación e Investigación Jurídica 7, 9, 10, 21

2009\117 Almería Universidad de Almería
Actitudes Intergrupales y Proceso de Aculturación: Un Estudio con Adolescen-
tes Inmigrantes y Autóctonos

7, 9, 10, 21

2009\118 Almería Universidad de Almería
Evaluación, Diagnóstico e Intervención Sociolaboral con Mujeres Inmigrantes 
Marroquíes en Almería

7, 9, 10, 21

2009\119 Almería Universidad de Almería
IV Congreso Internacional de Educación Intercultural: Retos Internacionales 
Ante la Interculturalidad

7, 9, 10, 21

2009\120 Almería Universidad de Almería Inmigración y Mercado de Trabajo en Almería. El Sector Servicios 7, 9, 10, 21

2009\121 Almería Universidad de Almería II Congreso de Derechos Humanos, Inmigración y Ciudadanía 7, 9, 10, 21

2009\122 Almería Universidad de Almería
Visibilización y Análisis de Necesidades Socio-Sanitarias de Inmigrantes con 
Enfermedades Raras

7, 9, 10, 21

2009\123 Almería Universidad de Almería
Proyecto Mediterráneo. Detectar las Necesidades y Prioridades que Presenta 
el Paciente Inmigrante

7, 9, 10, 21

2009\86 Cádiz Universidad de Cádiz Voces de la Inmigración 21

2009\133 Cádiz Universidad de Cádiz III Seminario de Inmigración y Medios de Comunicación 19

2009\81 Córdoba Universidad de Córdoba
La Inmigración China en Andalucía: Implicaciones Socioeconómicas y Estrate-
gias para su Integración

7

2009\14 Granada Universidad de Granada Formación de Liderazgo Transformador de Población Inmigrante en Andalucía 17, 19

2009\71 Granada Universidad de Granada I Congreso Nacional de Extranjería y Nacionalidad 10, 11, 17, 19

2009\130 Granada Universidad de Granada
Master Oficial Interuniversitario en Estudios Migratorios, Desarrollo e Inter-
vención Social

17, 21

2009\111 Huelva Universidad de Huelva Estudio Sociodemográfico de la Inmigración China 19

2009\138 Huelva Universidad de Huelva
Análisis de Necesidades Formativas de Los SS SS en Andalucía en Relación a 
la Gestión de la Diversidad

20

2009\142 Huelva Universidad de Huelva
Integración Educativa y Socio-Laboral de la Población Extranjera y/o Inmi-
grante de Huelva y Su Provincia: Aula Sin Fronteras

17

2009\23 Málaga Universidad de Málaga III Talleres Sobre Solidaridad e Interculturalidad 19

2009\146 Málaga Universidad de Málaga III Talleres Sobre Solidaridad e Interculturalidad 9, 19

2009\32 Sevilla Universidad de Sevilla Tratamiento de la Información Migratoria en la Prensa de Sevilla 4

ANEXO ENTIDADES SIN ÁNIMO DE LUCRO: INFRAESTRUCTURAS (LÍNEA 2)

Expediente Provincia Entidad Título Proyecto Subsanar

2009\65 Sevilla Federación de Migrantes de la UE en Andalucía (Forum) Reforma para Forum Día 4

2009\66 Sevilla Federación de Migrantes de la UE en Andalucía (Forum) Infraestructura 2009 4

2009\83 Sevilla Unión de Agricultores y Ganaderos de Andalucía
Mejora Infraestructura de Servicios de Mediación 
para la Integración Sociolaboral de los Inmigrantes

9

2009\101 Sevilla Asociación Voz del Inmigrante Mejora Infraestructura 9

2009\124 Córdoba Acción Laboral
Manual Práctico de Inserción Sociolaboral para 
Inmigrantes en Andalucía

2, 4, 6, 7, 11, 
13, 16

ANEXO ENTIDADES SIN ÁNIMO DE LUCRO: PROGRAMAS (LÍNEA 1)

Expediente Provincia Entidad Título Proyecto Subsanar

2009\2 Sevilla Comisión Española de Ayuda al Refugiado (Cear) Mercurio II 18

2009\3 Sevilla Comisión Española de Ayuda al Refugiado (Cear) Integración 19

2009\4 Sevilla
Asociación de Trabajadores e Inmigrantes Marroquíes 
en España (Atime)

Programa Empléate con Tic's 21

2009\5 Sevilla
Asociación de Trabajadores e Inmigrantes Marroquíes 
en España (Atime)

Programa para Fomentar la Participación de las Mujeres 
Inmigrantes en el Barrio de Bellavista

21



Página núm. 160 BOJA núm. 195  Se vi lla, 5 de octubre 2009

Expediente Provincia Entidad Título Proyecto Subsanar

2009\8 Sevilla Fundación Secretariado Gitano
Fomento de la Integracion del Colectivo Gitano Inmigrante 
Procedente de los Paises del Este

19

2009\12 Sevilla
Asociación Instituto de Estudios Sociales del 
Mediterráneo, África y América Latina (Iesmala)

Proyecto «Fragua» (Laboratorio Social sobre las Migraciones) 2, 9, 19

2009\15 Granada Fundación Andaluza Accesibilidad y Personas Sordas Población Inmigrante y Accesibilidad en Comunicación 9

2009\16 Sevilla
Asociación de Profesionales de la Extranjería del Sur 
(APES)

El Derecho de Extranjería ante las Nuevas Políticas de 
Inmigración y Empleo en Andalucía

9

2009\18 Sevilla Unión Sindical Obrera Andalucía (USO-And.) Sindicalismo e Inmigración 9

2009\19 Sevilla
Fundación para el Desarrollo Social Polivalente 
(FUNDESPOL)

El Bus del Inmigrante 19

2009\33 Sevilla
Asociación Cooperación y Desarrollo con el Norte de 
África (CODENAF)

Programa Apoyo a Empresas Andaluzas en Gestión de la 
Diversidad Cultural Cultural

17, 19

2009\37 Sevilla
Asociación de Emisoras Municipales y Comunitarias de 
Andalucía de Radio y TV (EMA RTV)

Un Solo Mundo. Sensibilización Social a través de las 
Emisoras Locales Andaluzas

9

2009\39 Sevilla
Confederación de Entidades para la Economía Social 
de Andalucía

Economía Social e Inmigración 3, 9, 19

2009\40 Sevilla Federación «Andalucía Acoge»
Diseño y Planificación del Ii Foro Social Andaluz de las 
Migraciones

18, 20

2009\41 Sevilla
Asociación Pro Derechos Humanos de Andalucía 
(Apdha)

Programa de Educación Intercultural (2009) 9, 10

2009\42 Sevilla
Asociación de Mujeres Inmigrantes Marroquíes Amal 
Andaluza

De la Interculturalidad a la Diversidad 9

2009\43 Sevilla
Instituto de Desarrollo Regional, Fundación 
Universitaria

Inserción Laboral de Inmigrantes en Andalucía, Diagnóstico 
de Necesidades y Sistema de Gestión

17

2009\44 Sevilla
Instituto de Desarrollo Regional, Fundación 
Universitaria

Metodología de Evaluación de los Procesos de Inserción 
Laboral de la Población Inmigrante en Andalucía

17

2009\54 Sevilla C.S. de CCOO de Andalucia
Prevencion de la Discriminacion en El Ambito Laboral de las 
Personas Inmigrantes

1, 2, 10

2009\63 Sevilla Federación de Migrantes de la UE en Andalucía (Forum)
Curso-Taller de Capacitación para la Elaboración de 
Proyectos Sociales

4

2009\64 Sevilla Federación de Migrantes de la UE en Andalucía (Forum) Campañas de Sensibilización 4

2009\67 Sevilla Asociación Afromujer de Andalucía
Integración a Través de la Participación de las Mujeres 
Migrantes

5, 17

2009\70 Sevilla Federación Andaluza de Mujeres Gitanas Fakali Tamuñi II 3, 19

2009\74 Sevilla
Centro Asociativo para la Cooperación y el Desarrollo 
Sostenible (Ceiba)

Infraestructura Sede 2009 17

2009\77 Sevilla
Asociación Cultural de Inmigrantes Luso Mundo de 
Andalucía

Centro de Encuentro y Orientación Laboral 7, 12, 19

2009\82 Sevilla Unión de Agricultores y Ganaderos de Andalucía
Servicios de Mediación para la Integración Sociolaboral de 
los Inmigrantes en el Medio Rural

9

2009\89 Sevilla
Unión de Profesionales y Trabajadores Autónomos de 
Andalucía (UPTA-Andalucía)

Orientando en la Diversidad 9, 12

2009\92 Sevilla Fundación Forja XXI
La Integración Social del Colectivo Inmigrante a Través del 
Asociacionismo

9

2009\93 Sevilla Fundación Forja XXI
Repercusiones Laborales de la Crisis en Inmigrantes desde 
una Perspectiva de Género

21

2009\97 Sevilla Asociación Sociocultural Guitelar Proyecto de Actividad Extraescolar 10, 21

2009\98 Córdoba Federación de Trabajadores Autónomos
Oficina de Asesoramiento e Información al Inmigrante en 
Materia de Prevención de Riesgos Laborales

5, 9, 10, 17

2009\99 Sevilla Asociación de Venezolanos en Sevilla
Programa de Información, Asesoramiento y Apoyo al 
Autoempleo Aves 2010

10

2009\100 Sevilla Asociación Voz del Inmigrante
Convivencia en los Barrios Andaluces: Población Autóctona 
e Inmigrante

9

2009\102 Sevilla Federación Andaluza Colegas
Prgrama por el Diálogo Intercultural Contra el Sexismo, 
Racismo y la Homofobia: Visibilizat 2009

2

2009\103 Sevilla Federación de Asociaciones Surge Dispersa tu Integración 12

2009\107 Sevilla
Asociación de la Comunidad de Ciudadanos de Nigeria 
en Sevilla

Cultura Nigeriana en Andalucía 8, 18

2009\108 Sevilla Federación Fademur Andalucía
Red de Ptos. de Información y Asesoramiento Socio-Laboral 
para la Mujer Inmigrante en el Entorno Rural

9



Sevilla, 5 de octubre 2009 BOJA núm. 195  Página núm. 161

Expediente Provincia Entidad Título Proyecto Subsanar

2009\109 Córdoba Asociación Enclave Social
Iunus: Programa de Formación para Profesionales Que 
Trabajan Con Inmigrantes

9, 19

2009\127 Málaga
Asociación Marroquí para la Integración de los 
Inmigrantes

 
9, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 

19, 20, 21

2009\132 Granada Sos Racismo Granada  
12, 13, 14, 16, 

17, 18, 19, 20, 21

2009\134 Sevilla
Asociación Cooperación y Desarrollo Con el Norte de 
África (Codenaf)

Programa de Formación en Metodología y Mediación 
Intercultural con los Profesores y Profesoras

17

2009\135 Málaga
Asociación Andaluza Formación Profesorado Gervilla-
Sánchez

Implícate: Intervención con Inmigrantes para Integrarlos y 
Evitar la Exclusión Social

9, 19, 20

2009\136 Málaga
Federación Estatal de Comercio, Hostelería y Turismo 
de Comisiones Obreras

Estudio Evolución y Realidad de los Focos de Población 
Inmigrante en Andalucía -Anfitrion

9

2009\137 Sevilla Federación «Andalucía Acoge» Noticias para la Convivencia 21

2009\140 Granada
Federación Andaluza de Asociaciones de Personas 
Sordas (FAAS)

Programa para el Desarrollo Socio Laboral de Personas 
Sordas Inmigrantes

9

2009\143 Sevilla Sindicato de Obreros del Campo y del Medio Rural Andaluz Formación en Inmigración para Asesores Sindicales 17

(*) Documentos a aportar/Subsanar.
1. Apellidos y Nombre Secretario/a de la Entidad (Apdo. 

1, Anexo 0).
2. DNI/NIE Secretario/a de la Entidad (Apdo. 1, Anexo 0).
3. Apellidos y Nombre Representante del/la Legal de la 

Entidad (Apdo. 1, Anexo 0).
4. DNI/NIE Representante Legal de la Entidad (Apdo. 1, 

Anexo 0).
5. Cargo que ostenta el Representante Legal de la Enti-

dad (Apdo. 1, Anexo 0).
6. Línea/s de Proyecto solicitada (Apdo. 2, Anexo 0).
7. Presta consentimiento expreso para la consulta de da-

tos de identidad o aporta fotocopia autenticada del DNI/NIE 
(Apdo. 3, Anexo 0).

8 . Datos bancarios de la Entidad (Apdo. 4, Anexo 0).
9. Certificaciones (Apdo. 5, Anexo 0).
10. Solicitud, Declaración, Lugar, Fecha y Firma (Apdo. 

6, Anexo 0).
11. Órgano a quien se dirige la solicitud (Anexo 0).
12. Nombre de la Entidad (Anexos 1,2 ó 3).
13. NIF Entidad (Anexos 1,2 ó 3).
14. Título del Proyecto (Anexos 1,2 ó 3).
15. Departamento (sólo en caso de presentar Anexo 3 

-Universidades-).
16. Persona Responsable o de contacto (Anexos 1,2 ó 3).
17. Cuantía solicitada, Coste del Proyecto y Cofinancia-

ción (Apdo. 3, Anexos 1, 2 ó 3).
18. Compromiso de Adhesión (Apdo. 5.5 Anexos 1 ó 3 

-sólo en caso de Proyectos en Red-)
19. Coste y Financiación (Apdo. 7.2 Anexo 1; Apdo. 6.2 

Anexo 2; Apdo. 7.2 Anexo 3).
20. Declaración responsable infraestructuras Apartado 

5.4 del Anexo 2.
21. Firma del Representante Legal de la Entidad (Apdo. 9 

de Anexos 1, 2 ó 3).

ANUNCIO de 22 de septiembre de 2009, de la 
Dirección Provincial de Cádiz del Servicio Andaluz de 
Empleo, referente a la notificación de subsanación del 
expediente de becas y/o ayudas de cursos de FPO al 
amparo de la Orden 12 de diciembre de 2000, que 
desarrolla y convoca los Programas de Formación 
Profesional Ocupacional, establecidos en el Decreto 
204/1997, de 3 de septiembre.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 59 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 

Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, se procede mediante este acto a notificar la Subsana-
ción de expediente/s de becas y/o ayudas de cursos de FPO 
que a continuación se relacionan, dado que la notificación per-
sonal realizada en el domicilio que venia reflejado en la solici-
tud de ayuda ha resultado infructuosa.

Para conocer el texto integro del acto podrá el interesado 
comparecer, en el plazo de diez días desde el día siguiente a 
la presente publicación, en la Dirección Provincial del Servicio 
Andaluz de Empleo de Cádiz, sita en Pz. Asdrúbal s/n 1.ª plan-
ta, de Cádiz.

Acto notificado: Subsanación del expediente de becas y/o 
ayudas de cursos de FPO.

Expediente-Curso Apellidos, nombre Dirección
98/2003/J/079-11/60 

«Monitor de Lengua de Signos 
Española»

Ros Sanchiz, María Asunción C/ Chipiona, Edif. Castilla, núm 
2, 2.°-A 11520 Rota. Cádiz

98/2004/J/009-11/3 
«Iniciación a la red de Internet» Rodríguez Madera, David

Urb. El Tomillar, La Rabida, 
núm. 38. 11500. El Puerto de 

Santa María. Cádiz
98/2004/J/009-11/3 

«Iniciación a la red de Internet»
Riquelme Gutiérrez, Juan 

Antonio
C/ Teniente Riera, núm. 2. 

11200 Algeciras. Cádiz
98/2004/J/060-11/23 
«Orientación Laboral y 

Cualificación»
Sánchez Puertas, Salvadora C/ Juan Rodríguez, núm. 1, 3.° 

Izq. 11370 Los Barrios. Cádiz

98/2004/J/060-11/23 
«Orientación Laboral y 

Cualificación»
Parrado Porras, María Magdalena

C/ Alexander Henderson, 
núm. 3, 3.°-D. 11207 

Algeciras. Cádiz

98/2004/J/060-11/31 
«Auxiliar Industria Alimentar/a» Sánchez Puertas, Salvadora

C/ Juan Rodríguez, núm. 1, 
3.ª-Izq. 11370 Los Barrios. 

Cádiz
98/2004/J/105-11/182 

«lngIés: atención al público» Camacho Arjona, Verónica C/ Fernán Caballero, núm. 
20, 1°-Izq. 11520 Rota Cádiz

98/2004/J/105-11/192 
«Colocador Paneles de 

Cartón-Yeso y Similares»
García Moreno, Juan Manuel

Pz. Medina Sidonia, Urb. 
Bitácora, núm. 1, 3.°-A, 

11520 Rota. Cádiz
98/2004/J/173-11/39 

«Conductor de Vehículos Clase B» Castro Rodríguez, Diego Bd. Buen Pastor núm., 2°-B, 
11100 San Fernando. Cádiz

98/2004/J/193-11/76 
«Esteticista» Marín Melero, María Luz C/ Álamo, s/n 11130 Chiclana 

de la Frontera Cádiz
11/2005/P/444-11/4 

«Administrativo Comercial» Luque Martínez, Ana María C/ Alisos, núm. 10, 11380 
Tarifa. Cádiz

11/2005/P/500-11118 
«Escayolista» Rodríguez Rivera, Fernando C/ Duque núm. 23 1593 

Jerez de la Fra. Cádiz
11/2005/J/008-11/3 

«Viverista» Pradas Caravaca, Miguel Ángel C/ San Félix, núm. 7 11130 
Chiclana de Fra. Cádiz

11/2005/J/057-11/3 
«Cálculo Estructuras Planas y 

Espaciales de Horm.»
Nova Cabrera, Salvador Pz. La Fragua, núm. 6, Bajo 

C, 11408 Jerez de la Fra. Cádiz


